

## آلودگی دخل «تندرستی» را آورد!

تمام مسابقات فوتبال رده سنی پایه در اصفهان به دلیل آلودگی هوا لغو شد.  
«میرمسعود هراتیان» رئیس هیئت فوتبال استان اصفهان با تأکید بر اینکه اولویت برای هیئت فوتبال حفظ سلامت ورزشکاران، به ویژه گروه سنی نوجوانان است، اظهار کرد: با توجه به هماهنگی ها و استعلام هایی که از مدیریت ستاد بحران استانداری اصفهان در خصوص آلودگی هوا انجام شد، تصمیم به لغو مسابقات رده سنی پایه گرفتیم.

وی افزود: مطابق گزارش هایی که به من رسیده، هوا برای گروه های حساس ناسالم است و با توجه به اینکه برای ماسکات ورزشکاران در اولویت است و کوچک ترین احتمال آسیب برای ورزشکاران قابل پذیرش نیست، با اینکه امروز مسابقات فینال ورده بندی رقابت های فوتبال نوجوانان استان و کلیه مسابقات فوتبال رده سنی پایه در اصفهان براساس برنامه در آستانه برگزاری بود، به منظور جلوگیری از ایجاد مشکل های ناشی از آلودگی هوا لغو شد.

## حضور «جودوکار» نایب های اصفهانی در اردوی تیم ملی

«میشم بنی طب» جودوکار نایب های اصفهانی در رقابت های انتخابی و مرحله سوم اردوی تیم ملی جودو نایب هایان و کم بینایان در مجموعه ورزشی انقلاب تهران حضور یافت.  
این اردو با حضور پانزده ورزشکار به سرمربی گری «محمد رضا حاج یوسف زاده» از ۲۰ دی ماه آغاز شده و تا ۲۳ این ماه ادامه خواهد داشت.  
اردوی یاد شده به منظور افزایش آمادگی برای شرکت در بازی های پارا آسیایی جاکارتا برپا شده

است.  
محمد رضا خیر اله زاده، احسان موسی نژاد، سید مهدی رضوانی، سید امید نوری جعفری، مهدی برجلو، سجاد حاجبی، رضا غلامی، فرید و هانی عساکره، حسین دارابی، علی عباس نژاد، حامد علیزاده، محمد شنائی و سعید رحمتی سایر دعوت شدگان به اردو هستند.  
فرهاد معایی، به عنوان مربی و ایوب رستمی به عنوان مربی بدنساز در کنار تیم ملی حضور دارند؛ همچنین کاوه عزیزی سرپرست تیم ملی است.

## ورزش

## Sport



عکس: نَسْرُودَا

## دربی شصت و دوم فوتبال اصفهان به سود «سبزپوش ها» بود

# به کام امیر

شصت و دومین دربی فوتبال اصفهان با پیروزی «ذوب آهن» در ورزشگاه خانگی سپاهان به پایان رسید.  
**تماشاگر: ۱۵ هزار و ۵۰۰ نفر**  
**گل ها:** ساسان انصاری (دقیقه ۴۰) برای سپاهان؛ میلاد فخرالدینی (دقیقه ۱۱) و مرتضی تبریزی (دقیقه ۸۸) برای ذوب آهن.  
**احتیاط:** مهدی شریفی (دقیقه ۶۰) از سپاهان؛ محمد رضا حسینی (دقیقه ۳۴) و اکبر ایمانی (دقیقه ۴۹) از ذوب آهن.  
**ترکیب تیم فوتبال سپاهان:** ابراهیم عالمه، عزت اله پورقاز، مهدی رحیمی (۶۰ - سعید آقایی)، سیاوش یزدانی، حسن جعفری (۶۹ - حسین پایی)، میلاد سرلک، رسول نویدکیا (۸۲ - آدون حسینی)، مهرداد محمدی، جلال الدین علی محمدی، ساسان انصاری و مهدی شریفی.  
**سرمربی:** زلاتکو کرانچار.  
**ترکیب تیم «ذوب آهن»:** رشید مظاهری و وحید محمدزاده، محمد نژاد مهدی،

خود محافظت کند، سپاهان نیز که در طول فصل نشان داده بود برابر تیم های تدافعی به مشکل برمی خورد در این بازی هم در باز کردن لایه های دفاعی ذوب آهن ناکام بود.  
سپاهان هر چند در نیمه نخست بهتر بود و چند موقعیت بسیار خطرناک هم روی خلافت های فردی بازیکنان ایجاد کرد، اما در نیمه دوم در خلق همان موقعیت ها نیز ناکام بود و افت بدنی آن ها مانع ارائه بازی نیمه نخست شد.  
سوی دیگر ذوب آهن که با یک دفاع منسجم و منطقی از تک گل خود محافظت کرده بود، در آخرین دقیق بازی هم گل دوم را هم توسط به ثمر رساند تا پیروزی زردها تضمین شود.  
پنالتی «ساسان انصاری» هر چند اختلاف را به حداقل رساند، اما دیگر برای جبران خیلی دیر بود و این ذوب آهن بود که انتقام شکست بازی رفت را از هم شهری گرفت.  
**شرح گل ها:**  
۱ - (۱۱ - ذوب آهن): در شلوغی محوطه جریمه سپاهان، تبریزی صاحب توپ شد و با یک ارسال نرم و کوتاه روی سر

فخرالدینی زمینساز گل نخست بازی شد.  
۲ - (۸۸ - ذوب آهن): در یک ضربه محصله توپ به مرتضی تبریزی رسید و او در موقعیتی تک به تک با عالمه گل دوم ذوب آهن را به ثمر رساند.  
۲ - (۴۰ - سپاهان): با اعلام خطای پنالتی به نفع سپاهان ساسان انصاری پشت توپ ایستاد و سنگینی شکست سپاهان را کمتر کرد.  
**دقایق حساس:**  
۲۸ دقیقه: نفوذ شریفی از سمت راست با پاس تاکتیک و او برای علی محمدی

که به بیرون رفت.  
۵۷ دقیقه: ارسال مهرداد محمدی از سمت چپ با ضربه سر یزدانی همراه شد که توپ در دستان مظاهری قرار گرفت.  
۲۹ دقیقه: توافق ویژه: استقبال خوب تماشاگران اصفهانی به خصوص سپاهانی ها از این دیدار نکته قابل توجهی بود. هر چند نتیجه بازی به نفع طرفداران میزبان نبود تا «رالاتکو کرانچار» در نقش جهان بار دیگر «هو» شود.  
بهترین بازیکن: مرتضی تبریزی با یک گل و یک پاس گل بهترین بازیکن این دیدار بود.

از هفته دهم لیگ برتر «هندبال» بانوان دیروز جمعه ۲۲ دی ماه ۱۳۹۶ در ورزشگاه سجادی اصفهان، تیم های هیئت اصفهان و نفت و گاز گچساران به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه ۳۱ بر ۱۶ به سود تیم نفت و گاز گچساران به پایان رسید ایلسا



## حوادث

## accident

شنبه ۲۳ دی ۱۳۹۶  
سال بیست و ششم | شماره ۵۵۹۱  
۱۳ ژانویه ۲۰۱۸ | ۲۵ ربیع الثانی ۱۴۳۹

## اخبار پلیسی

### دستگیری سارق اینترنتی در اصفهان

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: فردی که از حساب یکی از شهروندان مبلغ ۳۷۰ میلیون ریال به صورت اینترنتی برداشت کرده بود، توسط مأموران پلیس فتای استان اصفهان شناسایی و دستگیر شد.

«سیدمصطفی مرتضوی» اظهار داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس طی چندین فقره تراکنش مبلغ ۳۷۰ میلیون ریال از حساب وی برداشت کرده، بررسی موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.

### پلمب ۲۰ واحد صنفی متخلف در اصفهان

سرپرست پلیس امنیت عمومی استان اصفهان از بازدید و نظارت پلیس بر واحدهای صنفی و پلمب ۲۰ واحد صنفی متخلف به دلیل نداشتن پروانه کسب و عدم رعایت مقررات مربوطه در شهر اصفهان خبر داد. «محمدحسین اسماعیلی» اظهار کرد: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و ساماندهی صنوف فاقد پروانه کسب، طرح نظارت و کنترل بر اصناف در شهر اصفهان توسط مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی اجرا شد. وی افزود: مأموران نظارت بر اماکن عمومی پلیس طی ده روز گذشته از ۱۸۴ واحد صنفی بازدید کردند و بیان داشت: تعداد ۲۰ واحد صنفی به علت نداشتن پروانه کسب و عدم رعایت قوانین و مقررات مربوطه پلمب و برای ۲۸ واحد احتیاطی پلمب صادر شد.

## پرونده

داستان تلخ و دردناک زندگی یک دختر ۱۷ ساله:

# اشتباه کردم؛ هیچ جا مانند خانه پدری نیست!



پلدا توکلی | گروه اصفهان  
tavakoli.yalda11@gmail.com

**عشق خیابانی موجب سرگردانی و اعتیاد دختر هفده ساله شد. فرانک پس از خودکشی نافر جام خود گفت: در این یک سال بارها به من تعرض شد و حالا می فهمم هیچ جا مثل خانه پدری نیست...**

این دختر جوان در حالی که این روزها برای ترک اعتیاد در یکی از مراکز بهزیستی، به منظور بازگشت به زندگی تلاش می کند. او بعد از فرار از خانه به علت یک عشق خیابانی، بارها مورد سوءاستفاده قرار گرفته و به علت فشار زندگی دست به خودکشی می زند. فرانک هفده ساله بعد از این خودکشی، با یک جراحی یک ساعته که بیش از بیست بخیه در دستش بر جای گذاشت و بعد از دو روز بی هوشی، بالاخره به هوش آمد. خودش در این باره گفته بود: اولین بار، احمد را در مسیر مدرسه دیده بود، احمد بیشتر از ۳۰ سال داشت و اول، کار با نامه های عاطفی شروع شد. کم کم، احمد از او تعریف می کرد و فرانک که دختری ضعیف بود و در مقابل تعریف کردن کار و با افراد ناباب ارتباط پیدا می کرد تا روز

دیگران، نقطه ضعف داشت. از این توجه کردن احمد خیلی خوشش آمد. احمد کسی او را به خانه ای ببرد و مقداری مواد به او بدهد، مرد میانسالی سراغش آمد و به هوای اینکه مواد دارد او را به قبرستانی که در آن نزدیکی بود برد و بعد از اینکه مطمئن شد کسی در آن اطراف نیست که فریادهای سوزناک بی کسی فرانک را بشنود به او مقداری مواد روان گردان داد و پس از اینکه فرانک به حالت نیمه بیهوشی فرورفت، به او تعرض کرد. این مرد روانی، پس از اینکه دوستانش را نیز مطلع کرد و فرانک بسا بریدن شاهرگش، دست به خودکشی زد.

## هشدارهای پلیسی

نجات نوزاد ۱۵ روزه اصفهانی با راهنمایی تلفنی کارشناس اتاق فرمان اورژانس

### احیا از راه دور

نوزاد پانزده روزه اصفهانی که بر اثر بازگشت شیر به مسیر راه هوایی، دچار ایست تنفسی شده بود، با راهنمایی های تلفنی کارشناس اتاق فرمان ۱۱۵ توسط مادر از خطر نجات یافت.

در پی تماس یک خانواده اصفهانی با اتاق فرمان اورژانس پیش بیمارستانی و امدادخواهی برای نجات نوزاد پانزده روزه ای که دچار ایست تنفسی شده بود، یک واحد امدادی به محل اعزام شد و در فاصله زمانی رسیدن تکنسین های اورژانس بر بالین نوزاد، کارشناس اتاق فرمان اقدام به راهنمایی خانواده مصدوم کرد تا زامن طلایی برای نجات نوزاد از دست نرود.

مادر این شیرخوار اگر چه در این شرایط دچار استرس شدید و ناامیدی شده بود، اما با انجام دقیق راهنمایی های کارشناس اتاق فرمان موفق شد، نوزاد پانزده روزه اش را از مرگ حتمی نجات دهد.

کودک که پس از تغذیه با شیر، دچار بازگشت شیر به داخل مسیر راه هوایی و ایست تنفسی شده بود، پس از اجرای اقدامات امدادی، تنفس خود را بازیافت و شروع به گریه کرد.

چنانچه امدادخواهان در هنگام تماس با اتاق فرمان ۱۱۵ آرامش خود را حفظ کرده و تا قبل از رسیدن واحد امدادی با دقت به راهنمایی های کارشناس اتاق فرمان گوش و آنان را اجرا کنند، به طور قطع کمک شایانی به نجات مصدوم کرده اند.

اطرافیان بیمار، بایستی از انجام اقدامات خودسرانه و غیر کارشناسی و نیز مداخله در روند درمانی تکنسین های اورژانس در حین امداد رسانی، به جد پرهیز کنند. زمان طلایی زمانی میان چهار تا شش دقیقه از زمان ایست قلبی - ریوی است که اگر احیای قلبی - ریوی بر روی فرد انجام نگردد فرد به علت فقدان اکسیژن مرگ مغزی دائمی در وی رخ می دهد.

احیای قلبی ریوی یا سی.بی.آر شامل اقدام های است که برای بازگرداندن اعمال حیاتی دو عضو مهم قلب و مغز در فردی که هوشیاری خود را از دست داده انجام و تلاش می شود تا گردش خون و تنفس به طور مصنوعی تا زمان برگشت جریان خون خودبه خودی بیمار برقرار شود.



سرهنگ «رحمت اله مهرانفر» فرمانده انتظامی اردستان گفت: ۲ تن چوب از نوع تاغ با ارزش نزدیک به ۳۰ میلیون ریال که از سوی قاچاقچیان آماده توزیع بود، در بازرسی کشف و ضبط شد. منبع: مهر



«علی جعفری نژاد» فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر از شناسایی و دستگیری اعضای یک باند سارق باری خودروهای سنگین خبر داد / فارس



«حسن یار دوستی» فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان به اعلام اینکه این فرماندهی آمادگی کامل برای برقراری امنیت مردم را دارد، از طرح های جدید برای مقابله با مجرمین خشن خبر داد / فردا